
ИНДИКАТОР
Измена на
ГОДИШЕН ПЛАН ЗА
ЈАВНИ НАБАВКИ

ИНДИКАТОР
Промена на проценета
вредност на
ЈАВНИ НАБАВКИ

ИНДИКАТОР
договорниот орган не
го почитувал рокот за одлука 

0 %

% на измена на
првична вредност 

Оглас број

Причина за измена

Вкупно огласи 41

Огласи со променета
проценета вредност 0

огласи со променета
проценета вредност  0%

0

41 Евалуирани 
постапки

0000
Постапки со

надминат рок
за одлука 

Постапки со
надминат рок

за одлука 

Постапки со
надминат рок

за одлука 

Постапки со
надминат рок

за одлука 

поднесена
жалба

0%постапки со
надминат

рок за одлука 

Број на склучени договори со
ЕКОНОМСКИ ОПЕРАТОРИ

управувани од жени

Вкупна вредност на 
доделени договори 
управувани од жени 

10.121.789 13

15 %

Обжалени
постапки

Усвоени 
жалби

Одбиени 
жалби

Вкупен Број
Содржина на оглас и 
ТЕНДЕРСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА
Содржина на измени на 
ТЕНДЕРСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
и дополнителни информации 
Евалуација на понудите и причини 
за поништување на постапката 

Планирани постапки за
ЈАВНИ НАБАВКИ
(ГОДИШЕН ПЛАН ЗА
ЈАВНИ НАБАВКИ)
68.617.000

Склучени договори
48.705.180

Реализирани договори
17.826.914

Неискористени средства
50.790.086

ИНДИКАТОР
Поништени постапки за
ЈАВНИ НАБАВКИ

Објавени
постапки

41

1Не е поднесена ниту една или ниту
една прифатлива понуда

4Поништени постапки

0Оцени дека ТЕНДЕРСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
содржи битни пропусти или недостатоци

Поради непредвидени и објективни околности 
се промениле потребите на ДОГОВОРЕН ОРГАН 0

Број на нови
постапки за набавки

кои не биле предвидени
во првичниот

ГОДИШЕН ПЛАН ЗА
ЈАВНИ НАБАВКИ

Број на нови
постапки за набавки

кои не биле предвидени
во првичниот

ГОДИШЕН ПЛАН ЗА
ЈАВНИ НАБАВКИ

Нови
постапки

Нови
постапки

46

38

3

-17%
Последна верзија на
ГОДИШЕН ПЛАН ЗА
ЈАВНИ НАБАВКИ

Последна верзија на
ГОДИШЕН ПЛАН ЗА
ЈАВНИ НАБАВКИ

Прва објава на
ГОДИШЕН ПЛАН ЗА
ЈАВНИ НАБАВКИ

Извор на податоци: Електронски систем за јавни набавки -  Годишен план за јавни набавки.

Извор на податоци: Електронски систем за јавни набавки - податок од најнови одлуки.

Извор на податоци: Досие на постапки и Електронски систем за јавни набавки - известување за склучен договор и квартална евиденција. 

Извор на податоци: Електронски систем за јавни набавки -  
Досие на постапка  или известување за склучен договор

Извор на податоци: Електронски систем за
јавни набавки - Досие на постапката

Извор на податоци: Досие на постапки и Електронски систем за јавни набавки - известување за склучен договор и квартална евиденција. 

Извор на податоци: Електронски систем за јавни набавки - Отворени податоци .

Жалба
Извор на податоци: Досие на постапки и Електронски систем за јавни набавки. 

ИНДИКАТОР
Неусогласеност помеѓу
планирани, склучени и
реализирани договори за
ЈАВНИ НАБАВКИ 

КОНКУРЕНТНИ ПОСТАПКИ НЕКОНКУРЕНТНИ

0 0 0 0 0

9.280.589

60.424.591

0

69.705.180

НАБАВКА ОД
МАЛА ВРЕДНОСТ

ПОЕДНОСТАВЕНА
ОТВОРЕНА ПОСТАПКА

ОТВОРЕНА
ПОСТАПКА

ВКУПНО

ИСХОД ОД ПОСТАПКИТЕ

4

ОТКАЖАНИ (незапочнати постапки) 0
39 УСПЕШНИ (склучен е договор)УСПЕШНИ (склучен е договор)

0 ПОНИШТЕН ДЕЛ

ПОНИШТЕНИ ВО ЦЕЛОСТ

ИНДИКАТОР
Распределба на 
општинските ЈАВНИ НАБАВКИ
на ЕКОНОМСКИ ОПЕРАТОРИ

ВкупноВкупно
8.615.9358.615.935
ВкупноВкупноВкупно

8.615.9358.615.9358.615.935
6

ЕКОНОМСКИ
ОПЕРАТОРИ

ИНДИКАТОР
Просечен број на понуди,
учество на конкурентни постапки,
застапеност на договори со 1 понуда

П
РО

СЕЧЕН БРО
Ј

Н

А ПОНУДИ

4

Д

ОГОВОРИ

С
О 1 ПОНУД

А

10

Податоците се заклучно со јуни 2023

Податоци за реализирани договори се нецелосни
зошто има се уште Договори од 2022 година кои не
се истечени финансиски и времено и се во важност.

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

Постапки 41
ИНДИКАТОР
Обжалени постапки за
ЈАВНИ НАБАВКИ�

ИНДИКАТОРИ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ
ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО

Отворени 
постапки

Поедноставена 
отворена 
постапка

Набавки
од мала

вредност

Постапка со 
преговарање

Вкупно

ИНДИКАТОР
РОДОВА ИНТЕГРАЦИЈА во
склучените договори за
ЈАВНИ НАБАВКИ


